[image: image1.png]

ДУМА

ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от      11 декабря 2023 года    №    56                                                                           с.Шатрово
О внесении изменения в решение Думы Шатровского муниципального округа Курганской области от 27 декабря 2022 года № 314 «О бюджете Шатровского муниципального округа Курганской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
            В соответствии со статьей 14 Закона Курганской области «О внесении изменения в закон Курганской области «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,  Администрация Шатровского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
           1.  Решение Думы Шатровского муниципального округа Курганской области от 27 декабря 2022 года №314 «О бюджете Шатровского муниципального округа Курганской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» дополнить пунктом 10.1следующего содержания:
         «10.1. Установить с 1 декабря 2023 года коэффициент 1,1 к размерам окладов работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Шатровского муниципального округа Курганской области, на которых не распространяется действие указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», должностных окладов муниципальных служащих Шатровского муниципального округа Курганской области.».
          2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии со статьей 44 Устава Шатровского муниципального округа Курганской области.

          3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, начиная с 1 декабря 2023 года.
Председатель Думы

Шатровского муниципального округа                                                                                         П.Н.Клименко
Глава Шатровского

муниципального округа
Курганской области                                                                                                                       Л.А.Рассохин